
Zápis č.4/2017 Předsednictva RCAČR      16.3.2017 
 
 
Místo: porada proběhla internetovou komunikací 
Přítomni: M.Jurenka, J.Rybák, J.Kopecký 
 
 
Program: 
1, oprava pravidel A 
2, udělení licence rozhodčího  
3, výběrové řízení na pneu 
4, dotace 
5, informace o předání účetních dokladů 
 
 
 
1, předsednictvo na základě požadavku trenéra sekce rozhodlo o doplnění pravidel A o dob. 
4.4.A. Závodu MČR který se nejede jako seriál se může zúčastnit pouze člen RCAČR 
 
2, Předsednictvo uděluje licenci rozhodčího A pro Jakuba Víchu JK Cars Team 
 
3, Výběrové řízení na dodavatele pneu pro MČR vyhrála nabídka firmy: PELIKAN DANIEL 
Doubravice 110 533 53 Pardubice IČ: 608 76 999 DIČ: CZ7405133362 
Dodavatel dodá 100 sad pneu na adresu pořadatele a banner pro MČR. 
 
4, K vyřízení žádostí o dotace pro RCAČR byl schválen projektový manažer Ing. Radek 
Procházka. Projektový manažer bude dohlížet i na správnost doložení využití dotací. Odměna 
manažera je stanovena na 20% ze získané částky dotace a bude proplacena na základě 
faktury.  
V případě, že RCAČR neobdrží žádné dotace, projektový manažer nemá nárok na žádnou 
odměnu. 
 
5, Po urgenci u Jirky Tlustého, kterou provedl revizní předseda p.Fišer mi volal Jirka Tlustý a 
sdělil mi termín předání DP a účetních dokladů které zpracovala účetní firma. Při dnešním 
předávání dokumentů jsem zjistil, že DP není podané. Termín podání DP byl do konce ledna. 
Důvodem je HR,  který je do 31.10. v kalendářním roku. Předseda spolku byl pověřen 
podepsat DP za rok 2016 a předat DP na FÚ.  
 
 
 
 
          Zapsal: M.Jurenka 


